ÇÃO DE BARROS COSTA ROCHA, Professor do 1º ao 5º ano, matrícula
nº. 00367, Referência Salarial 10, Nível Médio, do Quadro Permanente, do
Regime Estatutário, da Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu, a
partir de 01 de junho de 2015, em importância mensal de R$ 1.896,32 (Hum
mil, oitocentos e noventa e seis reais e trinta e dois  centavos), conforme
demonstrativo abaixo:

DEMONSTRATIVO DE CÁLCULO DO PROVENTO

REMUNERAÇÃO DO CARGO EFETIVO (Art. 75, § 9º, da Lei Municipal
nº 756/2006.

Vencimento do Cargo de Professor 1º ao 5º ano, Referência  Salarial  10,  Nível

[...]

0367, Referência Salarial 10, Nível Médio, do Quadro Permanente, do Regi-
me Estatutário, da Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu, com fulcro
no  Art. 71, da Lei nº. 756/2006 c/c o Artº 6º, da Emenda Constitucional nº. 41/
2003, com proventos integrais fixados em R$ 1.896,17 (Hum mil e oitocentos
e noventa e seis reais e dezessete centavos) mensais.

Art.º- 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir de 01 de junho de 2015, revogadas  as disposições em  contrá-
rio.

Gabinete da Presidência, 29 de maio de 2015.
ADERALDO SPESSE RANGEL